
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teploměr maximo/minimální digitální | DOSTMANN
Elektronický teploměr pro vnitřní i venkovní použití

Samostatný displej pro aktuální, minimální a maximální teplotu
Stojánek pro postavení na poličku, nebo možnost přišroubování na zeď
Přepínání °C/°F v bateriovém prostoru
Vhodný do stinného a suchého místa - je odolný proti postříkání, není však vodotěsný

Technické parametry
Rozsah: -20,0 až +50,0 °C (-4,0 až +122,0 °F)

Rozlišení: 0,1 °C

Přesnost: +mn1 °C

Rozměry: 75 x 44 x 115 mm

Hmotnost: 161 g

Napájení: 1 x 1,5 V AA baterie

Záruka pro firmy: 6 měsíců

Záruka pro spotřebitele: 24 měsíců

Teploměr maximo/minimální digitální

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Digitální maximo/minimální teploměr 1 D301017


